PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2211 -  Av. Getúl io Vargas,  308 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

2ª RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONCURSO INTERNO DE ALTERAÇÃO DE
CARGA HORÁRIA PROVISÓRIA PARA PROFESSORES VINCULADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAIÓPOLIS - Nº 002/2023

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da 2ª

Retificação Edital de Concurso Interno de Alteração de Carga Horária Provisória

para Servidores vinculados a Secretaria Municipal de Educação de taiópolis - n°

002/2023, conforme segue:

Onde se lê:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
CLASS        NOME HAB. T.S. TOTAL LOCAL DE LOTAÇÃO

EFETIVA

13 Tatiane Aparecida dos Santos Miranda 300 694 994 CEI. Semeando o Saber

Leia-se:

                 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
CLASS        NOME HAB. T.S. TOTAL LOCAL DE LOTAÇÃO

EFETIVA

13 Cristiane Aparecida dos Santos Miranda 300 694 994 CEI. Semeando o Saber

                                                                                       Itaiópolis, 24 de janeiro de 2023.

JULMAR MARCOS ZERGER
Prefeito Municipal em exercício de Itaiópolis